2024 年 3 月吉日

お客様各位

アリスタ フードソリューションズ ジャパン株式会社

終売商品のご案内

拝啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素よりご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

甚だ不本意ながら、販売低迷のため現在庫をもって下記商品のお取り扱いを終了させていただきました。

これまでご愛顧賜りましたことに改めて感謝申し上げます。

これからもお役立ていただける商品のご紹介に努めてまいりますので、今後ともなにとぞよろしくお願

いいたします。

敬具

記

品番 商品 内容量 終売時期

25977 AOP イズニーバターミニ・クロワッサン 210 個/箱 2024 年 3月

以上